UBND THỊ XÃ CỬA LÒ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BCĐ PT “TDĐKXDĐSVH”                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ CÔNG TÁC GIA ĐÌNH

       Số:         /TB-BCĐ                                Cửa Lò, ngày      tháng 12 năm 2023
V/v thẩm định các danh hiệu văn hóa năm 2024

Kính gửi:  - Các thành viên BCĐ PT "TDĐKXDĐSVH" Thị xã
       - UBND các phường: Nghi Tân, Nghi Thủy, Nghi Hải

Thực hiện Kế hoạch số 167/KH-BCĐ ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Ban
chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” Thị xã về việc Kiểm tra, thẩm định kết
quả thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết Xây dựng đời sống văn hóa” và
công tác gia đình năm 2023, Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” Thị xã tổ
chức thẩm định các danh hiệu văn hóa tại các phường, cụ thể như sau:

1. Phường Nghi Tân: Thẩm định khối 2, dòng họ Nguyễn Đình (Chi 14).
- Thời gian: Từ 7h30 - 10h ngày 12/12/2023: Từ 7h30 - 9h tại nhà văn hóa

khối 2, từ 9h - 10h tại dòng họ Nguyễn Đình (Chi 14).
2. Phường Nghi Hải: Thẩm định dòng họ Trần (Chi 13)
- Thời gian: Từ 10h - 11h ngày 12/12/2023
3. Phường Nghi Thủy: Thẩm định khối Yên Sơn, dòng họ Nguyễn Đình

(Nhà thời Nguyễn Trọng Đạt)
- Thời gian: Từ 14h - 17h ngày 12/12/2023: Từ 14h - 15h30 tại nhà văn hóa

khối Yên Sơn, từ 15h30 - 17h tại dòng họ Nguyễn Đình (Nguyễn Trọng Đạt).
4. UBND các phường chỉ đạo các khối, các dòng họ chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

đề nghị xét công nhận danh hiệu văn hóa và mời các thành phần liên quan tham
gia làm việc với đoàn thẩm định gồm: BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH phường,
Ban công tác mặt trận khối 2 (Nghi Tân), khối Yên Sơn (Nghi Thủy) và các dòng
họ được thẩm định.

5. Đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo phong trào "TDĐKXDĐSVH" Thị
xã xắp xếp thời gian tham gia thẩm định tại các phường./.

Nơi nhận:                                           TM. BAN CHỈ ĐẠO

- Các thành viên BCĐ Thị xã;       TRƯỞNG BAN
- UBND các phường: Nghi Tân, Nghi Thủy, Ngi Hải;
- Lưu VT, VH.

         PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

                                                                      Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:53:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T07:32:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Hồng Hải<haivh@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:53:10+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:53:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:53:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!